

# Perfumy idealne na jesień

Właściwy dobór zapachu poprawi nam nastrój i doda nam pewności siebie. Nadchodząca jesień, dłuższe noce i cieplejsze ubrania sprawiają, że wybierasz zapachy, których do tej pory używałaś. Jesienią i zimą warto wybrać mocniejszy, cięższy, słodszy lub szyprowy zapach. Jesienne zapachy, w przeciwieństwie do orzeźwiających i energetyzujących zapachów lata, powinny owijać się wokół skóry jak przytulny sweter, wywoływać uczucie ciepła i zmysłowości oraz ułatwiać poruszanie się po nieuniknionym jesiennym smutku.

Gdy jest ciepło, organizm intuicyjnie podpowiada nam, żebyśmy się ochłodzili. Dlatego wybieramy lekkie, orzeźwiające zapachy, w których ważne są nuty cytrusowe. Gdy robi się zimno, musimy otaczać się ciepłymi i bogatymi zapachami. Aromat jesieni ma wiele aspektów. Po pierwsze są niezwykle ponętne i uwodzicielskie. Rozpalają zmysły i dają uczucie ciepła. Są bogate, intensywne i wyraziste. Są odpowiednie dla kobiet seksownych i tajemniczych, ale jednocześnie pewnych siebie i zdecydowanych.

Zapach to jeden z elementów ubioru. Jak każda odzież powinna być dostosowana do miejsca, okazji, pory dnia i pory roku. Jesienią warto spróbować perfum o aromatach przypraw, czekolady, wanilii czy cytrusów. Kompozycja zawierająca te składniki jest wyjątkowa pod względem zdolności przyciągania i poprawiania nastroju. Jesienne zapachy powinny towarzyszyć ciepłej, otaczającej atmosferze, która kontrastuje z chłodnym, deszczowym i szarym krajobrazem. Aromaty pomarańczy, goździków, czekolady i paczuli w połączeniu z niekonwencjonalnymi aromatami surowych, leśnych owoców czy przypraw powinny dominować zwłaszcza w chłodniejsze dni. W środku nuty powinny znaleźć się aromatyczne olejki z kwiatów takich jak jaśmin, geranium, kwiat pomarańczy i ylang-ylang, a także nuty cynamonu, różowego pieprzu, sosny, trawy cytrynowej, czarnego pieprzu i kardamonu. Równie piękne i odpowiednie na jesienne klimaty jest połączenie ambry i drzewa kaszmirowego z orientalnymi nutami kwiatowymi, takimi jak konwalia, jaśmin i magnolia oraz owocowo-ziołowymi nutami gruszki, czarnej porzeczki i bluszczu.

Jesienne zapachy powinny być eleganckie, smaczne i oryginalne. Ciekawe połączenie w jesiennych zapachach to kwiatowe, owocowe i piżmowe połączenie. Warto szukać nut aromatycznych łączących drzewne, ambrowe, piżmowe z mocnymi nutami kwiatowymi, takimi jak bergamotka, piwonia, lilia, kalia, róża, jaśmin czy magnolia, często w towarzystwie cytrusów, czarnej porzeczki, truskawki czy grejpfruta. Smaki owocowe w postaci dodatkowych aromatów wanilii, cynamonu, pieprzu, kawy lub kardamonu lub imbiru. Ciepłe i słodkie nuty sprawią, że poczujesz się lepiej i rozwelesisz, wyglądają lekko w towarzystwie swetrów i bufiastych szalików, a mimo swojej wyrazistości nadają się na niezobowiązujące spotkania z przyjaciółmi jak i na wieczorne wyjście w interesach.

Zapachy korzenne dają bardzo szeroki wachlarz możliwości. Aromatyczne przyprawy można znaleźć w różnych składnikach zapachowych i często łączy się je z aromatami słodkich owoców, aby nadać im odrobinę pikanterii. Uzupełniono je również składnikami ziołowymi, które odpowiadają za głębię zapachu. W pikantnych smakach dominują aromaty takie jak cynamon, goździki, imbir, lukrecja, gałka muskatołowa czy kardamon. Wszystkie te przyprawy znamy w kuchni, zwykle kojarzone z zapachem gorącej herbaty czy świątecznych pierników. Dlatego perfumy z korzennymi nutami są bardzo odpowiednie na jesień i zimę. Ich zapach nas otacza, dając poczucie komfortu i ciepła, jednocześnie inspirując i pobudzając do działania. Tajemnicze i zmysłowe kobiety powinny zdecydować się na zapachy orientalne, w których korzenne nuty łączą się ze składnikami zwierzęcymi, drzewnymi i żywicznymi, tworząc niezwykle egzotyczne, wyrafinowane i urzekające połączenia. Pikantne zapachy led są idealne dla pewnych siebie i zdecydowanych kobiet. Bogaty zapach piżma, ambry, paczuli, żywicy i gałki muskatołowej idealnie wkomponuje się w ten styl.

To połączenie doskonale łączy słodycz wanilii i goryczkę kawy z aromatami soczystych owoców, kwiatów i wyselekcjonowanych przypraw, w których znajdziemy kwiat pomarańczy, gorzki migdał, cedr, lukrecję, różowy pieprz i drogocenne drzewo kaszmirowe. Orientalne zapachy doskonale podkreślają kobiecość i sprawiają, że nawet podczas jesiennego deszczu czujemy się seksownie i uwodzicielsko. Z kolei aromatyczne korzenne owocowe lub pikantne połączenia ziół są zdecydowanie bardziej wyrafinowane, a jednocześnie atrakcyjne, ale bardziej subtelne.

Zapachy to często elementy podkreślające charakter i indywidualność. Jesienią jednak powinniśmy zdecydować się na zapachy, które pobudzają zmysły i emitują wibrujące ciepło. Wybierzmy więc odpowiednią markę i cieszmy się cudownym zapachem, który każdego dnia wprawi nas w dobry nastrój. Warto też pamiętać, że wysokiej jakości markowe zapachy posłużą nam przez długi czas, dlatego warto zainteresować się topowymi produktami o wysokiej trwałości i wytrzymałości. Niezależnie od tego, czy wolisz cięższe zapachy, czy owocową słodycz, spraw, aby nadchodzący sezon był wart zapamiętania i wybierz zapach, który pachnie jak Twoja ulubiona jesienna wersja.